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	Барање за ажурирање на податоци на корисник

	

	Податоци за барателот
	
	Вид на барање

	Барател:  FORMTEXT 

     
	
	 Корекција на податоци за корисник

	ЕМБГ / ЕДБ:     
	
	 Корекција на адреса на место на потрошувачка

	Адреса:     
	
	 Промена на адреса за достава на фактури

	Место/Општина:     
	
	 Достава на фактури по електронски пат (e-mail)

	Телефон:     
	
	 Достава на фактури на македонски јазик

	Контакт е-mail:     
	
	 Достава на фактури на албански јазик

	
	
	

	Податоци за актуелниот корисник
	
	Податоци кои треба да се корегираат*

	Корисник:     
	
	Корисник:  FORMTEXT 

     

	ЕМБГ / ЕДБ:     
	
	ЕМБГ / ЕДБ:     

	Адреса:     
	
	Адреса:     

	Место:     
	
	Место:     

	Лице за контакт:     
	
	Лице за контакт:     

	Телефон:     
	
	Телефон:     

	Контакт е-mail:     
	
	Контакт E-mail:     

	
	
	Адреса на место на потрошувачка:     

	Податоци за мерното место
	
	Адреса за достава на фактури:     

	Број на корисник:     
	
	E-mail (за достава на фактури):     

	Место на потрошувачка бр:     
	
	

	Адреса:     
	
	Дополнителни податоци

	Број и тип на мерен уред:     
	
	    


	Изјава од подносителот на барањето 

	Сум согласен/а личните податоци, кои се наведени во оваа пријава, да бидат собирани, обработувани и чувани за потребите на ЕВН Македонија АД Скопје и друштвата во кои таа е единствен/мнозински содружник.
 Согласен сум фактурите за дистрибуција да ги добивам по електронски пат на горенаведената e-mail адреса, со што Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје, нема обврска фактурите да ми ги доставува во печатена форма. Известен сум дека доколку имам потреба од фактура во печатена форма, ќе се обратам до Корисничките Енерго Центри (КЕЦ). Го задржувам правото да го повлечам барањето за доставување на фактури по електронски пат, во кој случај, ќе се согласам фактурите да ги добивам само во печатена форма по пошта.

Со потпишување на ова барање потврдувам дека: податоците кои ги наведов се точни, и за секоја нивна промена ќе го известам Друштвото во рок од 30 дена од настанатата промена. Во спротивно, секоја достава од страна на Друштвото,на адресата наведена во ова барање, се смета дека е уредно извршена. 

	

	Датум на поднесување
	
	Подносител

	
	     
	
	
	
	     
	


Напомени
Потребни документи: лична карта (на увид) и ДРД образец од централен регистар (за правни лица).

*Се пополнуваат само податоците кои треба да се корегираат.

